
terça-feira, 30 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00739 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 

Ratificação e Homologação 

 
 
 
 
Processo Administrativo  nº 0246/2018 
Dispensa de Licitação nº 0064/2018 
 
 
 
 
 
Ratifico e Homologado a dispensa  de licitação nº0064/2018  em favor do  Credor:  VALDICE XAVIER DOS SANTOS 
ME 

CPF/CNPJ 14.447.207/0001-13, estabelecido na  Pça Benedito Mina sn 

Cujo o objeto:  Fornecimento de  colchoes e beliche casa da saúde alugada na cidade de Salvador Ba para 
atender pessoas doentes  desta cidade 

No valor de R$  7.940,00(sete mil novecentos e quarenta reais) 

 

 

......................................................... 
 
Data:.02/01/2018 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01C683C19EA7D8324A6E92B754244CD5



terça-feira, 30 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00739 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Bonito

 

Ratificação e Homologação 

 
 
 
 
Processo Administrativo  nº 0247/2018 
Dispensa de Licitação nº 0065/2018 
 
 
 
 
 
Ratifico e Homologado a dispensa  de licitação nº0065/2018  em favor do  Credor: MASTER DIESEL PECAS E 
SERVICOS TECNICOS LTDA 

CPF/CNPJ  09.626.718/0001-62, estabelecido na   ROD. BA052 KM354, SN, IRECE BA 

Cujo o objeto:  o fornecimento de pecas para veículos de placa  CLU 3833 E micro ônibus GVQ 6440 

No valor de R$ 5.921,70 (CINCO MIL NOVECENTOS E VINTE E UM REAIS E SETENTA CENTAVOS) 

 

 

 

 

 
 
Data:.02/01/2018 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01C683C19EA7D8324A6E92B754244CD5



terça-feira, 30 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00739 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Bonito

 

Ratificação e Homologação 

 
 
 
 
Processo Administrativo  nº 0248/2018 
Dispensa de Licitação nº 0066/2018 
 
 
 
 
 
Ratifico e Homologado a dispensa  de licitação nº0065/2018  em favor do  Credor: MASTER DIESEL PECAS E 
SERVICOS TECNICOS LTDA 

CPF/CNPJ  09.626.718/0001-62, estabelecido na   ROD. BA052 KM354, SN, IRECE BA 

Cujo o objeto: correspondente aos serviços mecânicos  para veículos de placa  CLU 3833 E micro ônibus GVQ 6440 

No valor de R$ 1.850,00(mil oitocentos e cinquenta reais) 

 

 

 

 

 
 
Data:.02/01/2018 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01C683C19EA7D8324A6E92B754244CD5


		2018-01-30T14:38:00-0200




